РЕШЕНИЕ

«30» января 2025 года                                                                           № 78/390
г. Сочи
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка  № 46-27 Напсо М.С.
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, избирательного участка № 46-27 Напсо Мурата Салимовича, предложенного Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии, с правом решающего голоса избирательного участка № 46-27 Напсо Мурата Салимовича.

2. Пункт 6 в решении территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи от 2 июня 2023 года № 40/147 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-35» считать утратившими силу.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46-27.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.А. Ларина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.В. Самутина